



2025 NACIONAL INTERCLUBES ABIERTA

VILLA OLIMPICA PEREIRA

PEREIRA

sábado, 31 de mayo de 2025



10. SINCRONIZADO 3M MEN

7.0.7.6

Posición	Puntos	Nombre	Inscripción
1	315.33	TOMAS TAMAYO MENESES (2006) + ALEJANDRO ARIAS MUÑOZ (1997) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ	
(2)	300.93	SEBASTIAN MORALES MENDOZA (1994) + DANIEL RESTREPO GARCÍA (2000) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (invitado)	
2	283.32	ERICK CAICEDO RUIZ (1996) + MIGUEL ANGEL REYES ABADIA (1994) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA	

Árbitro:

Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL

Jueces de Ejecución:

1. Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
2. Jose Mosquera -- VAL
3. Isabel sofia Alvarez -- RISA
4. Rosa Redondo -- BOG

Jueces de Sincro:

1. Jose Demetrio Martinez -- RIS
2. Oscar Castro -- FECNA
3. Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
4. Julio Sirtori -- TOL
5. Luis Carlos Guisao -- ANT



2025 NACIONAL INTERCLUBES ABIERTA

VILLA OLIMPICA PEREIRA

PEREIRA

10. SINCRONIZADO 3M MEN

sábado, 31 de mayo de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 TOMAS TAMAYO MENESES (2006) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ																
ALEJANDRO ARIAS MUÑOZ (1997) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ																
401B	3	2.0	7.5	8.0	7.0	7.5			7.5	7.5	8.5	7.0	7.5	37.5	45.00	45.00 1
5132D	3	2.0	7.5	7.5	7.5	6.5			7.0	7.5	7.5	6.0	7.5	37.0	44.40	89.40 1
205B	3	3.0	6.0	7.0	6.0	7.0			5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	30.0	54.00	143.40 1
307C	3	3.5	6.0	6.5	7.0	6.0			5.5	6.0	6.0	3.5	6.0	30.0	63.00	206.40 1
107B	3	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0			6.0	6.0	6.0	5.0	5.5	29.5	54.87	261.27 1
407C	3	3.4	6.0	7.0	4.5	4.0			7.0	5.0	5.0	6.0	5.0	26.5	54.06	315.33 1
Puntuación promedio: 6.33 Mejor Puntuación: 7.56																
(2) SEBASTIAN MORALES MENDOZA (1994) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (guest)																
DANIEL RESTREPO GARCÍA (2000) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (guest)																
201B	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00 3
401B	3	2.0	8.0	8.0	7.0	7.0			8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	39.0	46.80	46.80 3
407C	3	3.4	5.5	6.5	6.0	7.0			6.5	5.5	6.0	5.0	6.5	30.5	62.22	109.02 3
109C	3	3.8	7.0	7.0	6.5	7.0			8.0	6.5	6.5	8.0	7.5	36.0	82.08	191.10 2
307C	3	3.5	5.5	5.5	4.0	4.5			5.5	4.5	5.0	3.5	6.0	25.0	52.50	243.60 2
5156B	3	3.9	4.5	4.5	4.0	4.5			5.0	3.5	5.0	5.5	6.0	24.5	57.33	300.93 2
Puntuación promedio: 5.09 Mejor Puntuación: 7.78																
2 ERICK CAICEDO RUIZ (1996) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA																
MIGUEL ANGEL REYES ABADIA (1994) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA																
201B	3	2.0	7.0	7.5	6.5	6.5			6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	33.5	40.20	40.20 2
301B	3	2.0	6.5	7.0	6.5	6.5			7.0	7.0	7.5	6.0	7.0	34.0	40.80	81.00 2
405B	3	3.0	6.0	6.5	4.5	5.0			6.5	6.0	6.5	5.0	6.5	30.0	54.00	135.00 2
205B	3	3.0	6.0	6.5	4.0	4.5			6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	28.0	50.40	185.40 3
107B	3	3.1	5.0	6.0	5.0	5.5			7.0	5.0	5.5	5.0	6.0	27.0	50.22	235.62 3
5152B	3	3.0	6.0	5.0	4.5	4.5			6.0	6.0	6.0	5.0	5.0	26.5	47.70	283.32 3
Puntuación promedio: 5.96 Mejor Puntuación: 6.78																

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
Árbitro:																
Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL																
Jueces de Ejecución:																
1. Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL																
2. Jose Mosquera -- VAL																
3. Isabel sofia Alvarez -- RISA																
4. Rosa Redondo -- BOG																
Jueces de Sincro:																
1. Jose Demetrio Martinez -- RIS																
2. Oscar Castro -- FECNA																
3. Diana Marcela Uran Salazar -- ANT																
4. Julio Sirtori -- TOL																
5. Luis Carlos Guisao -- ANT																